
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia kosztu 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 2 Uchwały Nr XXVII.117.2017 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 24 maja 
2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1876 i 2369) zarzadzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku 2021 koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych w wysokości 23,12 zł (słownie złotych: dwadzieścia trzy zł 12/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzeczniowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A90F54-B213-4E13-B0DC-6CBD2DCCC4A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


